
strana 1 (celkem 5)

Dodatek č. 2 ke
Smlouvě o poskytování služby pozáručního servisu provozovaných letištních

radiolokátorů RPL-2000 č. 195210190

Článek 1
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zastoupena: JUDr. Pavlínou Čermákovou, ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
na adrese: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslav Hošek,

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk – pro komunikaci smluvních stran

ukbwexd - Fakturace (Ministerstvo obrany)



strana 2 (celkem 5)

a

ELDIS Pardubice, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 524
se sídlem: Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
zastoupena: Ing. Alešem Jedličkou, jednatelem;

Mgr. Janem Zajíčkem, jednatelem
IČO: 150 50 742
DIČ: CZ699003219
bankovní spojení: ČSOB a.s, pobočka Pardubice, třída Míru 63
číslo účtu: 272066353/0300
Datová schránka: 8533iih

kontaktní osoba poskytovatele ve věcech smluvních a technických:



strana 3 (celkem 5)

kontaktní osoba pos

adresa pro doručování korespondence:
ELDIS Pardubice, s.r.o.
Dělnická 469
533 01 Pardubice

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé
se v souladu s čl. 13 odst. 11 „Smlouvy o poskytování služby pozáručního servisu provozovaných letištních
radiolokátorů RPL-2000 č. 195210190“ uzavřené dne 29. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 (dále jen
„smlouva“) a v souladu s čl. 3 odst. 8 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy, uvedených
v tomto dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

Článek 2
Účel dodatku

Účelem uzavření tohoto dodatku je změna identifikačních údajů smluvních stran a úprava ceny za služby
uvedené v příloze č. 1 smlouvy „Ceník servisních oprav/údržby LPZ“ s ohledem na vývoj inflace v roce
2023, a to na základě žádosti poskytovatele MOCRX03SUO6H ze dne 24. 1. 2024.

Článek 3
Změny a doplňky smlouvy

1. Identifikační údaje smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy se ruší a nahrazují se
identifikačními údaji uvedenými v čl. 1 tohoto dodatku.

2. Čl. 6 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:
„Poskytovatel je oprávněn vystavit samostatný daňový doklad pro každé z míst plnění dle čl. 4
odst. 1 smlouvy (dále jen „daňový doklad“), a to vždy po ukončení kalendářního měsíce (souhrnně
jeden daňový doklad za všechna dílčí plnění poskytnutá v daném měsíci v příslušném místě
plnění) a na základě podpisu příslušných protokolů dle čl. 5 odst. 16 a 17 smlouvy (s výjimkou
daňových dokladů vystavených dle odst. 4 tohoto článku). Daňový doklad zašle poskytovatel
objednateli elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - „Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř.
do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Daňový dokladmusí být zaslán v jednom z následujících
formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít
maximální velikost 20 MB a musí obsahovat vždy pouze jeden daňový doklad s příslušnými
přílohami. Poskytovatel je povinen v záhlaví daňového dokladu uvést adresu příslušného zástupce
objednatele uvedenou v odst. 2 tohoto článku a kopii daňového dokladu zašle kontaktní osobě
objednatele ve věcech finančních, která je uvedena v záhlaví smlouvy (včetně e-mailové adresy).
V případě, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné zaslat fakturu v listinné podobě“.

3. Čl. 6 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:
„Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené ust. § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 OZ. Kromě toho musí
daňový doklad obsahovat tyto údaje a náležitosti:
- označení dokladu jako daňový doklad nebo faktura a jeho číslo;
- číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy (SML 195210190);
- označení nákladového střediska (NS 721400 neboNS 242700 neboNS 840700 neboNS 243600)

dle identifikačních údajů uvedených níže;
- číslo akvizičního pracoviště (AP 64);
- datum vystavení a splatnosti daňového dokladu;
- název plnění a místo plnění;



strana 4 (celkem 5)

- číslo bankovního účtu poskytovatele a název banky;
- počet příloh.

K daňovému dokladu musí být připojen:
- kopie požadavkového listu, kopie protokolu dle čl. 5 odst. 17 nebo dle odst. 20 nebo protokolu

o poskytnutí dílčího plnění (pronájmu) dle čl. 5 odst. 24 písm. j) smlouvy a cenová kalkulace
plnění vyplněná dle „Cenové kalkulace dílčího plnění“, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 smlouvy,
případně kopie dokumentu Uvolnění do provozu,

- doklady o ceně náhradních dílů, služeb poddodavatelů dle čl. 3 odst. 4 smlouvy,
- v případě, že bylo postupováno podle čl. 9 smlouvy, příslušné doklady tj. „Osvědčení o jakosti

a kompletnosti“.

Na daňovém dokladu musí být uvedeny identifikační údaje objednatele v následujícím znění:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Ceník servisních oprav/údržby LPZ“ se ruší a nahrazuje se
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 5 stranách a 1 příloze o 2 stranách a stává se
nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
beze změny.



strana 5 (celkem 5) 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 
 

 

Ing. Aleš Jedlička 
jednatel  

podepsáno elektronicky 
 

Mgr. Jan Zajíček 
jednatel 

podepsáno elektronicky 

JUDr. Pavlína Čermáková 
ředitelka 

podepsáno elektronicky 
 

 

Elektronický podpis: 19.2.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00

Aleš 
Jedlička

Digitálně podepsal 
Aleš Jedlička 
Datum: 2024.02.20 
11:32:41 +01'00'

Jan 
Zajíček

Digitálně podepsal Jan Zajíček 
Datum: 2024.02.20 11:40:02 
+01'00'


